Processo nº 24/2026 - Dispensa de Licitação nº 04/2026  

Objeto: Aquisição parcelado de acordo com a necessidade durante o exercício 2026, de produtos 
alimentícios para copa, cozinha, para uso nas atribuições da Câmara Municipal de Sitio Novo/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 9.364,50 (nove mil, trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa: